Cena je vrátane DPH, cla, správnych a iných poplatkov. V cene nie je zahrnutá montáž, ani výnos 
tovaru do budovy.   

2.3. Kúpna cena za dodanie predmetu kúpy podľa Čl. I. bod 1.1 zmluvy: 

2.3.1. cena bez DPH 30 983,00 EUR 
2.3.2. DPH 23% 7 126,09   EUR 
2.3.3. cena spolu s DPH 38 109,09 EUR 

(Slovom: tridsaťosemtisícstodeväť eur, deväť centov)   

2.4. Bližšia špecifikácia ceny je uvedená v Prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto 
zmluvy. 

2.5. Zmena ceny podľa Čl. II bod 2.1 zmluvy je prípustná: 
- pri zmene výšky zákonnej sadzby DPH.

Čl. III  
Čas plnenia a miesto dodania